RESTAURIMI | AMBJENTEVE TE BRENDSHME TE KATIT PERDHE DHE BODRUMT TE SHTEPISE "ALEKSANDER XHUVANI"

SHENIME TEKNIKE

PROJEKT ELEKTRIK

"ALEKSANDER XHUVANI"

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -sé&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Njésia Administrative Gjinar, fshati Gjinar, Elbasan

RISH: [ PERSHKRIMI - [nea: Joara

FAZA E PROJEKTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN

. Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152
email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: wvw.elbasani.gov.al

INVESTITOR:
BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
Ark/Marvis Avllazagaj —
AT < = r/
Pérgjegjés
Ing/Arian Baku

PROJEKTUES:
Ark. Marvis Avllazagaj Lic. A.0900/2
Ing. Arian Baku Lic. K.1800/2
Ark. Valbona Lufta Lic. A.1149/1
Ing. Teuta Tepelena o ———
Ing. Bledian Hysa Lic. E.1332/1¢ gﬁ '

MATJET TOPOGRAFIKE:

Sektori A.T-sé

INg.cesx Gentiana Kérri Lic. T.1191
Ing.cs0s Eljor Mihali | R —
PROJEKTI:

Emériimi Objekiit: Restaurimi i ambjenteve 18 brendshme
1& katit pérdhe, bodrumit dhe lyerje fasade
1& shtepisé "Aleksander Xhuvani"

EMERTIMI | FLETES:

SHRALLA A3; DATA: VIZATOL KONTROLLOF,
1:100 Maj 2023 SeMori ProjeRtimt | Sektori Projekimt
PROJEKTINR: FLETA NR: RISHIKIMI;

A3/ EOQO0 ...




RESTAURIMI | AMBJENTEVE TE BRENDSHME TE KATIT PERDHE DHE BODRUMT TE SHTEPISE "ALEKSANDER XHUVANI" SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -s&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Njésia Administrative Gjinar, fshati Gjinar, Elbasan

RisH: [PERSHKRIMI [nea: Joata
FAZA E PROJEKTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa”
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

Percjelles @ 3x2,5mm

2 § email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
> 8 web: www.elbasani.gov.al
= =
; INVESTITOR:
@ BASHKIA ELBASAN
2 1 0 00T ————_————
DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
Ark/Marvis Avliazaw
Pérgjegjés il
Ing/Arian Baku
PROJEKTUES:
Ark. Marvis Avllazagaj Lic. A.0900/2
Ing. Arian Baku Lic. K.1800/2
Ark. Valbona Lufta Lic. A.1149/1
g% KUTI 3 MODULE PRIZE SHUKO 16A SUPORT KAPAK TABA FALCO Ll b oo —
Ing. Bledian Hysa Lic. E.1332/17, 4,,,?'
[ KUTI 4 MODULE PRIZE SHUKO 16A SUPORT KAPAK i
3 i KUTI SHPERDARESE SIPAS PREVENTIVIT
f MATJET TOPOGRAFIKE:
% E PANELI ELEKTRIKE
0 Sektori A.T-s&
Ing.cx-s Gentiana Kérri Lic. T.1191
Shenim :Linjat e funizimit te shikohen tek shperndarja e konfigurimit te panelit perkates. Ing.ce=s Eljor Mihali LIG, e
Detaje teknike jane te percaketuar ne relacion dhe preventiv.
PROJEKTI:
Emértimi Cllbjeklil: Restaurimi i ambjenteve t& brendshme
t& kalit pérdhe, bodrumit dhe lyerje fasade
| | t& shtepisé "Aleksander Xhuvani"

EMERTIMI | FLETES:
Planimetria e instalimeve elekirike (& Bodrumit
Planimelria e Prizave

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOE
1:100 Maj 2023 SeMori Projektimt | Sektorl Projekimt
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:

.................. A3/ E 01




RESTAURIMI | AMBJENTEVE TE BRENDSHME TE KATIT PERDHE DHE BODRUMT TE SHTEPISE "ALEKSANDER XHUVANI" SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4,PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

]
§
i

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

[
2

X B0

ADRESA:
Nj#sia Administrative Ginar, fshati Gjinar, Elbasan

1

8 X[15.3

RisH: [PERSHKRIMI: [ea: Joara
FAZA E PROJEKTIT;
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

235

INVESTITOR:
BASHKIA ELBASAN

B X 17| X B0

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

Ark/Marvis Avllazagaj

Pérgjegjés
Ing/Arian Baku

PROJEKTUES:

Ark. Marvis Avllazagaj Lic. A.0900/2
Ing. Arian Baku Lic. K.1800/2
Ark. Valbona Lufta Lic. A.1149M1
Ing. Teuta Tepelena | [ —

Ing. Bledian Hysa Lic. E.1332I1/‘.gf/f

0% KUTI 3 MODULE PRIZE SHUKO 16A SUPORT KAPAK TABA FALCO MATJET TOPOGRAFIKE:
[ KUTI 4 MODULE PRIZE SHUKO 16A SUPORT KAPAK Sektori A.T-s¢
=) (] KUTI SHPERDARESE SIPAS PREVENTIVIT Ing.cxet Gentiana Kérri Lic. T.1191

Ing.ce=st Eljor Mihali | (o —
| PP PANELI ELEKTRIKE

15 X 17 X|30

PROJEKTI:

| Emérlimi Objeklil: Restaurimi i ambjenteve té brendshme
. Sy s w st i " . et . 18 kalit p&rdhe, bodrumit dhe lyerje fasade
Jlea | Shenim :Linjat e funizimit te shikohen tek shperndarja e konfigurimit te panelit perkates. 16 shlaplsé "Aleksander Xhuvani”

Detaje teknike jane te percaketuar ne relacion dhe preventiv. S

1 [ | Planimetria e instalimeve elekirike & Katit zero
| Planimelria e Prizave

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOL:
1:100 Maj 2023 SeMori Projektimt | Sextori Projextimt
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIN:

.................. A3 [ E 02




RESTAURIMI | AMBJENTEVE TE BRENDSHME TE KATIT PERDHE DHE BODRUMT TE SHTEPISE "ALEKSANDER XHUVANI"

SHENIME TEKNIKE
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Shenim :Linjat e funizimit te shikohen tek shperndarja e konfigurimit te panelit perkates.
Detaje teknike jane te percaketuar ne relacion dhe preventiv.

Detaje teknike jane te ndricuesave te shikohet skedat teknike perkatese

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -s&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Njésia Administrative Gjinar, fshati Gjinar, Elbasan

RiSH: [PERSHKRIMI [nea: Joara

FAZA E PROJEKTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa”

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:
BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
Ark/Marvis Avllazagaj

— _—_1
Pérgjegjég-—:ﬁ
Ing/Arian Baku\

PROJEKTUES:

Ark. Marvis Avllazagaj Lic. A.0900/2
Ing. Arian Baku Lic. K.1800/2
Ark. Valbona Lufta Lic. A.1149/1

Ing. Teuta Tepelena LG s

Ing. Bledian Hysa Lic. E.1 332!1/:,’_/(;

A7

MATJET TOPOGRAFIKE:

Sektori A.T-s&

Ing.cx:5 Gentiana Kérri Lic. T.1191
Ing.cso Eljor Mihali o —
PROJEKTI:

Emériimi Objeklit: Ry imi | ambj &b

18 kalit pérdhe, bodrumit dhe Iyerjelfasade
18 shtepisé "Aleksander Xhuvani"

EMERTIMI | FLETES:
Planimetria e instalimeve eleklrike t& Bodrum
Planimetria e Ndricimit

SHRALLA A3 DATA: VIZATOL
1:100 Maj 2023

KONTROLLOI:
Sektori Projektimk | SeKori Projektimt

PROJEKTI NR: FLETA NR:

A3 [/ E 03

RISHIKIMI:




RESTAURIMI | AMBJENTEVE TE BRENDSHME TE KATIT PERDHE DHE BODRUMT TE SHTEPISE "ALEKSANDER XHUVANI"

SHENIME TEKNIKE
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= a Shenim :Linjat e funizimit te shikohen tek shperndarja e konfigurimit te panelit perkates.
= S | P e Detaje teknike jane te percaketuar ne relacion dhe preventiv.
5 £7f Detaje teknike jane te ndricuesave te shikohet skedat teknike perkatese
) ) Baxho per trasformatoret e ndricueseve te shikohen ne kordimim me Arkitekturen gjate kohes se zbatimit

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -s&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Njésia Administrative Ginar, fshati Gjinar, Elbasan

RisH: [ PERSHKRIMI: |nea: Joara

FAZA E PROJEKTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35564400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:
BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

ArkiMarvis Avllazag ng

Pérgjegjés
Ing/Arian Baku

PROJEKTUES:

Ark. Marvis Avllazagaj Lic. A.0900/2

Ing. Arian Baku Lic. K.1800/2

Ark. Valbona Lufta Lic. A.1149/1

Ing. Teuta Tepelena [ —

Ing. Bledian Hysa Lic. E.1332/1 c’;ﬁ

:.?

MATJET TOPOGRAFIKE:

Sektori A.T-sé

Ing.secs« Gentiana Kérri Lic. T.1191
INg.cees Eljor Mihali | R —
PROJEKTI:

Emértimi Objektit: Reslaurimi i arr 16 brendshme

j
18 kalit pérdhe, bodrumit dhe lyerje fasade
1€ shtepisé "Aleksander Xhuvani”

EMERTIMI | FLETES:
Planimetria e instalimeve elektrike t& kATI zero
Planimetria e Ndricimit

HRALLA A3. DATA VIZATOR KONTROLLOT,
1:100 Maj 2023 Sekdori Projeitimt | Sekori Projektmit
el
PROJEKTINR: FLETA NR: RISHIKIMI:

A3 [ E 04 ...




RESTAURIMI | AMBJENTEVE TE BRENDSHME TE KATIT PERDHE DHE BODRUMT TE SHTEPISE "ALEKSANDER XHUVANI"

SHENIME TEKNIKE
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Detektor tymi

Detektor tymi brenda tavanit te varur
Sinjalizues, optik zanor

Kablli i Alarmit te Zjarrit

Shenim :Detaje teknike jane te percaketuar ne relacion dhe preventiv.

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KQPJIMI APO
RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4,PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -sé&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Njésla Administrative Gjinar, fshati Gjinar, Elbasan

RISH: [PERSHKRIMI - [rsa: Joara:

FAZA E PROJEKTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: wvw.elbasani.gov.al

INVESTITOR:
BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
Ark/Marvis Avllazag @
Pérgjegjés '
Ing/Arian Baku
PROJEKTUES:
Ark. Marvis Avllazagaj Lic. A.0900/2
Ing. Arian Baku Lic. K.1800/2
Ark. Valbona Lufta Lic. A.1149/1
Ing. Teuta Tepelena | —— =
Ing. Bledian Hysa Lic. E.1332/1 {Z ,?
MATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori A. T-sé
Ing.cesx Gentiana Keérri Lic. T.1191
Ing.c== Eljor Mihali Lig, =====----
PROJEKTI:
Emértimi Objeklil: Reslaurimi i ambjenteve 1& brendshme
18 katit pérdhe, bodrumit dhe lyerje fasade
1& shitepisé "Aleksander Xhuvani"
EMERTIMI | FLETES:
Planimetlria e instalimeve elekirike 1& Kati zero
Planimelria e sistmit le detektimit te Zjarrit
SHKALLA A3: DATA: VIZATOI: KONTROLLOI:
1:100 Maj 2023 SeMori Projektimt | Sektorl Projektint

PROJEKTINR: FLETA NR: RISHIKINI:

.................. A3 / E 06




RESTAURIMI | AMBJENTEVE TE BRENDSHME TE KATIT PERDHE DHE BODRUMT TE SHTEPISE "ALEKSANDER XHUVANI"

SHENIME TEKNIKE

Ml
¥

X |30

8 X |[15.

O3 Detektor tym
o] Pulsant Alarmit te Zjarrit

Kablli i Alarmit te Zjarrit

15 X 17 X|30

Shenim :Detaje teknike jane te percaketuar ne relacion dhe preventiv.

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.| -sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Njésia Administrative Gjinar, fshati Gjinar, Elbasan

RISH: | PERSHKRIMI : [rea: Joara

FAZA E PROJEKTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:
BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
ArkiMarvis Avllazag@
Pérgjegjés
Ing/Arian Baku
PROJEKTUES:
Ark. Marvis Avllazagaj Lic. A.0900/2
Ing. Arian Baku Lic. K.1800/2
Ark. Valbona Lufta Lic. A.1149/1
Ing. Teuta Tepelena | ——
Ing. Bledian Hysa Lic. E.1332/17/7]
P, /

MATJET TOPOGRAFIKE:

Sektori A.T-s&

Ing.c--++ Gentiana Kérri Lic. T.1191
Ing.cx-s+ Eljor Mihali Lig, wosivess
PROJEKTI:

Emértimi Objeklit: Restaurimi i ambjenteve 1& brendshme
18 katit pérdhe, bodrumit dhe lyerje fasade
18 shtepisé "Aleksander Xhuvani*

EMERTIMI | FLETES:

Planimelria e instalimeve eleklrike t& Bodrum
Planimetria e sistmit te detektimit te Zjarrit

SHRALLA 7. DATA: VIZATOL: KONTROLLOL
1:100 Maj 2023 Sektori Projektimt | Sektorl Projekimit
PROJEKTI NR: FLETA NR! RISHIKIMT.

.................. A3/ E 05




RESTAURIMI | AMBJENTEVE TE BRENDSHME TE KATIT PERDHE DHE BODRUMT TE SHTEPISE "ALEKSANDER XHUVANI"

SHENIME TEKNIKE
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Shenim :Detaje teknike jane te percaketuar ne relacion dhe preventiv.
Kamerat duhet te jene IP. pozicionimet te shikohen ne zbatim

1, KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -s&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Njésia Administrative Gjinar, fshati Gjinar, Elbasan

RisH: [PERSHKRIMI : [nea: Joata

FAZA E PROJEKTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
435554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:
BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

1é kalit pérdhe, bodrumit dhe lyerje fasade
té shlepisé "Aleksander Xhuvani”

Drejtor !
ArkiMarvis Avllazagaj(?:’-f/
Pérgjegjés
Ing/Arian Baku
PROJEKTUES:
Ark. Marvis Avllazagaj Lic. A.0900/2
Ing. Arian Baku Lic. K.1800/2
Ark. Valbona Lufta Lic. A.1149/1
Ing. Teuta Tepelena [ —— s
Ing. Bledian Hysa Lic. E.1332I1—;§‘4?
/'f
MATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori A.T-sé&
Ing.ces Gentiana Kérri Lic. T.1191
Ing.cxa Eljor Mihali [ —
PROJEKTI:
Emérlimi Objektit imi | ambj 18 brendshme

EMERTIMI | FLETES:
Planimetria e instalimeve elektrike
Planimedria e sisternit te Kamerave

SHRALLA A3, DATA: VIZATON, KONTROLLOT:
1:100 Maj 2023 SeMori Projektimt | Sektori Projektimt
PROJERTINR. FLETA NR: RISHIKIMI:

.................. A3 / E 08




RESTAURIMI | AMBJENTEVE TE BRENDSHME TE KATIT PERDHE DHE BODRUMT TE SHTEPISE "ALEKSANDER XHUVANI"

SHENIME TEKNIKE
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a2 $289 5289
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EGl Ndricues evakuimi me batery

Shenim :Detaje teknike jane te percaketuar ne relacion dhe preventiv.
Tabelat Exit duhet te orjentohen sipas udhezuesi te MKZ

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER ¢DO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Njésia Administrative Gjinar, fshati Gjinar, Elbasan

RISH: [PERSHKRIMI [rsa: Joara:

FAZA E PROJEKTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:
BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
Ark/Marvis Avllazaga@
Pérgjegjés
Ing/Arian Baku

PROJEKTUES:
Ark. Marvis Avllazagaj Lic. A.0900/2
Ing. Arian Baku Lic. K.1800/2
Ark. Valbona Lufta Lic. A.1149/1
Ing. Teuta Tepelena N ———
Ing. Bledian Hysa Lic. E.1332/v/ °

MATJET TOPOGRAFIKE:

Sektori A.T-sé

Ing.c=s+ Gentiana Kérri Lic. T.1191
Ing.s=e Eljor Mihali [ —
PROJEKTI:

Emértimi Objektit: Restaurimi i ambjenteve té brendshme
t& katit pérdhe, bodrumit dhe lyerje fasade
t& shtepisé "Aleksander Xhuvani"

EMERTIMI | FLETES:
Planimelria e instalimeve elektrike
Planimelria e sistemit te Emergjence

SHRALLA A3: DATA: VIZATOL KONTROLLOL
1:100 Maj 2023 SeKari Projektimk | Sektori Projektimit
PROJEKTINR: FLETA NR: RISHIKIMI:

.................. A3 [ E O7




RESTAURIMI | AMBJENTEVE TE BRENDSHME TE KATIT PERDHE DHE BODRUMT TE SHTEPISE "ALEKSANDER XHUVANI"

SHENIME TEKNIKE
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Shenim :Detaje teknike jane te percaketuar ne relacion dhe preventiv.

Prizat e datave shkojne te gjitha ne swich qe ndodhet ne rack ku behet dhe emertimet
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1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -s&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Njiéisia Administrative Gjinar, fshati Gjinar, Elbasan

RisH: [PERSHKRIMI: Jnea Joata:

FAZA E PROJEKTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35564400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:
BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

Ark/Marvis Avllazaga@

Pérgjegjés
Ing/Arian Baku

PROJEKTUES:

Ark. Marvis Avllazagaj Lic. A.0900/2

Ing. Arian Baku Lic. K.1800/2

Ark. Valbona Lufta Lic. A.1149/1

Ing. Teuta Tepelena LiiG: s maiminic

Ing. Bledian Hysa Lic. E.1332/1<
7

7

MATJET TOPOGRAFIKE:

Sektori A.T-sé

Ing.c=x Gentiana Kérri Lic. T.1191
Ing.czes Eljor Mihali Llg, ——-—-

PROJEKTI:

Emértimi Objektit: Restaurimi i ambjenteve {& brendshme
1& kalit pérdhe, bodrumit dhe lyerje fasade

{& shlepisé "Aleksander Xhuvani"

EMERTIMI | FLETES:
Planimelria @ i :
Planimelria e sistemil te data

SHKALLA A3:
1:100

DATA
Maj 2023

VIZATOL:
SeMorl Projektimi

KONTROLLCI:

Seldori Projektimt

PROJEKTI NR:

FLETA NR:

A3 / E 08

RISHIKIMI:

~



RESTAURIMI | AMBJENTEVE TE BRENDSHME TE KATIT PERDHE DHE BODRUMT TE SHTEPISE "ALEKSANDER XHUVANI"

SHENIME TEKNIKE

PTU,

keputes
%i;;:l;l

T
-l __

SKEMA E TOKEZIMIT TE OBJEKTIT

LEGJENDE:

Elektroda tokezimi te zinkuara

@ D=16mm, L=1.5m ne pusete plastike
30x30x30cm
Elektroda tokezimi te zinkuara

O D=16mm, L=1.5m ne pusete plastike

gt?ﬁJOx Oc

eputes Tokezimi dhe kuti
PT-5, IP65 me shenjte "toke”
Percjelles | zhveshur Cu 50mm?

1, KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.| -sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Njésia Administrative Gjinar, fshati Gjinar, Elbasan

RISH: [PERSHKRIMI [ea: Joata:

FAZA E PROJEKTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

\, email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:
BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

. fatso ]
Ark/Marvis Avllazag@.» (

Pérgjegjés
Ing/Arian Baku

PROJEKTUES:

Ark. Marvis Avllazagaj Lic. A.0900/2

Ing. Arian Baku Lic. K.1800/2

Ark. Valbona Lufta Lic. A.11491

Ing. Teuta Tepelena (e —— o

Ing. Bledian Hysa Lic. E.133211< //

MATJET TOPOGRAFIKE:

Sektori A.T-sé&

Ing.sqe Gentiana Kérri Lic. T.1191
Ing.cxes Eljor Mihali [ —
PROJEKTI:

Emértimi Objektit: Restaurimi i ambjenteve 1€ brendshme
18 kalit pérdhe, bodrumit dhe lyerje fasade
1é shtepisé "Aleksander Xhuvani"

EMERTIMI | FLETES:
Planimelria e instalimeve eleklrike
Specifikimet e sistemit te tokezimit

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI:
1:100 Maj 2023 SeMori Projestim | SeKori Projektimt
PROJEKTI NR: FLETANR: RISHIKIMI:

.................. A3/ E 10




SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN.

RESTAURIMI | AMBJENTEVE TE BRENDSHME TE KATIT PERDHE DHE BODRUMT TE SHTEPISE "ALEKSANDER XHUVANI"

¢ ¢

L) L)

© 0,

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE

| INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

\ 3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
b= 2] Fs

e —1d - ee— e SHKRUARA NE VIZATIM,

Tubo g 32 \5mm Tubo g 3 \Smm Tubo g 32 \5mm

4.PER CDO PAQARTESI APO

759 MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME

el SITUATEN NE TERREN TE MERRET
- KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
o D.P.SH.| -sé&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
Al PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
-3t MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI I
vk PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

(z¢ @ x2) 0anL

WWG'ZXE @ 1990
(zg @ X2) 097
WWG'ZXE @ 11990

ADRESA:
Njésia Administrative Gjinar, fshati Gjinar, Elbasan

ol Shenime:

Linja e funizimit te objektit do jete me tub 32 korogato sipas specifikimit per ambjetin jashte
Linja e funizimit te internetit do jete me tubo 32 sipas specifikimit

Pusetat jasht do te jene 20*20 per ambjete te jashme dhe me kapat metalik

Hyrja e linjes kryesore, funizimit i objektit do te behet ne panelin kryesore ne kati -1

Ndricimi do jete me spote sipas specifikimit teknike

Rruge kalimi i funizimit te objektit nga matesi ne panelin e kryesore do te behet me 3 tubo 32

RisH: [PERSHKRIMI : [nea: Joata:
FAZA E PROJEKTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

e o AN
- .

@—1 .36

[7 Kabell @ 3x2,5mm
" | Tubo {2x @ 32)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+355644001562

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
. a web: www.elbasani.gov.al

[T

- -, A

- oo

INVESTITOR:
BASHKIA ELBASAN

-’ A
0% 8 DREJTORIA:
(A i DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Tl R Drejtor
) Ark/Marvis Avllazagw

© . b S
» e s el | B Pérgjegjés
ol 2 IngfArian Baku

] S
=55 7 PROJEKTUES:
R |

e
—

Ark. Marvis Avllazagaj

Lic. A.0900/2

Ing. Arian Baku

Lic. K.1800/2

Ark. Valbona Lufta

Lic. A.1149/1

Ing. Teuta Tepelena

L5 s

Ing. Bledian Hysa

Lic. E133211/7 715
W/l

"

N
4

MATJET TOPOGRAFIKE:

Sektori A.T-sé

Ing.c-= Gentiana Kérri Lic. T.1191
Ing.cx= Eljor Mihali | o r—

415

ei0.00

X 30

285

8 X |[15.9

PROJEKTI:

Emértimi Objeklit: Restaurimi i ambjenteve & brendshme
té kalit pérdhe, bodrumit dhe lyerje fasade

té& shiepisé "Aleksander Xhuvani"

EMERTIMI | FLETES:

| Planimelria e instalimeve eleklrike
| Ndricimi Jashte

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL KONTROLLOIL

1:100 Maj 2023 SeMori Projekimt | Sektori Projektimt
PROJEKTI NR: FLETANR: RISHIKINI:

.................. A3 EMNM
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n n
RESTAURIMI | AMBJENTEVE TE BRENDSHME TE KATIT PERDHE DHE BODRUMT TE SHTEPISE "ALEKSANDER XHUVANI SHENIME TEKNIKE
1, KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN.
2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIF. GUALRO oo T | 3 | 3 I [ | T T T | 7 | 7 I 3 RIF.CUADRD ool T I F I T I T T T T T I T T 0 T T RIPRODHIMI | KETIJ VIZATlVM[ I?A
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
CARATTERISTICHE QUADRO " LEGENDA PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
E NE BASHKINE ;
COMMITTENTE: SIMBOLI INXHINIERIKE N INE ELBASAN
IMPIANTO A MONTE =
3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.
TENSIONE [V] 400 | FREQ. [Hz] 50 * '{‘ ‘{’ (w1} = = (i g O L
CORRENTE NOM. DEL QUADRO [A] &
Icc PRES. SUL QUADRO [KA] 56 N 4.PER CDO PAQARTESI APO
SISTEMA DI NEUTRO TNS g . MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
DIMENSIONAMENTO SBARRE SITUATEN NE TERREN TE MERRET
In[A] lcc [KA] KONTAKT ME PROJEKTUESIN
COMMESSA: CARPENTERIA METALLICA @ @ i = . M g 4 eal ca
CLASSE DI ISOLAMENTO [P b "
== v 5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
NORMATIVA DI RIFERIMENTO ComaTEATD snennzo Nt n o sersmmmamae | o PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.| -sé.
INTERRUTTORI SCATOLATI  [E] —cEl ENsoga12
INTERRUTTORIMODULARI ] —CEIEN 609472 G.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
] —ceiEnsoss LY ® ® ® ) = ;
T RN MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
Dlpceinie-ca s e PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
QUADRO: 'Eca 240 CHENGTON MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
cE2351 PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.
Quadro Generale
© o ,L D |'f| @ ADRESA:
i Njésla Administrative Gjinar, fshati Gjinar, Elbasan
CREARCOUARE. CROLOGI RS TRONOVICD CEER0 HLONTRATA Pg) FRESA SMEO0 CENERALE) 0ECH AOATORE. SCFT STARTER \.".'Alii:’-:'ig:\i:',t-l'a AAWIGAE STRINTERNGOLD TRASFCVAICRE
RISH:IPERSHKRIMI: |NGA: |DATA:
FAZA E PROJEKTIT:
CLENTE PRCGETTO -[AE__ progetto_[Q00].dw. CLENTE PROGETTO -[FlE__progetio [QO0].dw. PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)
ARCHIVIO -|DATA B1572023 | REVISIONE 0D ARCHIVIO. -| DATA &152023] REVISIONE____ RO
DISEGNATORE - | PAGINA 1| SEGUE DISEGRATORE ~| PAGINA 1a | SEGUE
g | g & S v BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152
email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al
3 & z 3 T T I z T E T 7 T T I T : 69 I 7 I I I 3 I T 7 I 5 I s INVESTITOR:
T | —— I - REGUE - 5| I ’ E : BASHKIA ELBASAN
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" % L DREJTCRIA:
“% H ﬂ H Ea DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK
Drejtor
! : Ark/Marvis Avllazaggj;“}»:f
e okl Pérgjegjés
$i %fﬁ ki v m . ;”" # x n 54, ¥ Ing/Arian Baku
--sr;-h;:c.amhw FA e i}n T T T B -?s;::mmw T bw — PR w n___:j_n___ I ) ¥ — ) Y PROJEKTUES:
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Ark. Valbona Lufta Lic. A.1149/1
TIPO AFPARECCHIO cEll ican can can =] ican ican TIPO AFFARECCHIO (] can [5T] [5] can il ican cal icN Ing. Teuta Tepe]ena Lig, s==mmcmeasaa
TAERRUTTCRE | bou DAL1 e ] 0 10 [0 0 0 W ] THTERRUTIORE | ka7 kn ] 0 0 [ 10 [ [ 0 [ = - o )
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Fap] Tl 003 | i 0] Ea[] FLI ) T ) MATJET TOPCGRAFIKE:
CONTATIORE | TIP0 CUASSE Tt | Acis | ©ith | Acia CONTATIORE | TIPO CUASSE
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